
ZARZĄDZENIE NR 2379(344)23 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 sierpnia 2023 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Piła 

 

 

Na  podstawie  art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40 ze zm.) oraz na podstawie § 15 statutu Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XXVI/400/16 Rady Miasta Piły z dnia 25 października 2016 r. w sprawie utworzenia Centrum 

Usług Wspólnych Gminy Piła (ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdzam zmianę Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług Wspólnych 

Gminy Piła ustaloną przez dyrektora Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2023 r.   

 

 

 

 

 PREZYDENT MIASTA PIŁY 

      /-/ dr inż. Piotr Głowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr 2379(344)23 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 29 sierpnia 2023 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia zmiany Regulaminu Organizacyjnego Centrum Usług 

Wspólnych Gminy Piła 

 

W dniu 7 sierpnia 2023 r. Rada Miasta Piły podjęła uchwałę Nr XXVII/795/23 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/400/16 Rady Miasta Piły z dnia 25 października 2016 r. 

w sprawie utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła w związku z uchwałą Rady 

Miasta Piły LXXIV/759/23 z dnia 25 kwietnia 2023 r. w sprawie likwidacji Publicznego 

Przedszkola nr 1 w Pile. 

Zgodnie z § 15 statutu Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła stanowiącego załącznik 

do uchwały Nr XXVI/400/16 Rady Miasta Piły z dnia 25 października 2016 r. w sprawie 

utworzenia Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła (ze zm.) regulamin organizacyjny ustala 

dyrektor Centrum Usług Wspólnych Gminy Piła natomiast zatwierdza Prezydent Miasta Piły. 

Biorąc pod uwagę powyższe podjęcie zarządzenia jest zasadne. 

 

 

 

           DYREKTOR 

/-/ Beata Wałcerz-Mołduch 

 


